ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

13.06.2019 г.                                         № 25                                        г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42
В целях реализации решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Цимлянского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Специалистам финансового отдела обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Цимлянского района                                       Т.В. Ананьева
Приложение

к приказу финансового отдела

 от 13.06.2019 г. № 25
                                                ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ  финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Цимлянского района на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»
1. В приложении № 2:
1.1. После строки
	01 1 00 00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Цимлянского района в рамках подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи, оказание медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие здравоохранения»

дополнить строкой следующего содержания
	01 1 00 21100
	Расходы на приобретение, установку и оснащение модульных зданий для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи, оказание медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие здравоохранения»

1.2. После строки

	02 1 00 21270
	Разработка проектной документации на строительство и реконструкцию объектов образования муниципальной собственности в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие образования»

дополнить строкой следующего содержания
	02 1 00 40370
	Расходы на строительство объектов социального и производственного комплексов, в том числе объектов общегражданского назначения, жилья, инфраструктуры, в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие образования»

1.3. Строку
	07 2 00 40370
	Расходы на строительство и реконструкцию объектов водопроводно-канализационного хозяйства муниципальной собственности в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Цимлянского района»

изложить в редакции:
	07 2 00 40370
	Расходы на строительство объектов социального и производственного комплексов, в том числе объектов общегражданского назначения, жилья, инфраструктуры, в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Цимлянского района»

1.4. Строку

	02 1 00 21270
	Разработка проектной документации на строительство и реконструкцию объектов образования муниципальной собственности в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие образования»

изложить в редакции:

	02 1 00 21270
	Расходы на разработку проектной документации на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие образования»

PAGE
2